ymagine Sancti Johannis Baptistse. Item, lego summo
altari prasfatae ecclesise, \\}s. \\\]d. Item, lego repara-
cioni ecclesiae supradictse, \}s. v]d. Item, Fratri Johanni
Somerton, bachalaureo, vs. Item, lego Magistro Ed-
mundo unam togam penulatam cum manicis de mynkys.
Item, lego Roberto Wulff unam togam viridem *

cum chamelet. Item, lego Roberto Holand, filio

spirituali, togam meam curtam. Item, lego Magistro
Roberto Hollar unam togam penulatam cum gray.

Item, lego Johanni Parker mantellum meum rubeum.

Item, lego Magistro Roberto Hollere unum pulvinar
vocatum le bolstar. Item, lego Magistro Edmundo
Alyard unum pulvinar. Item, lego Ricardo Richard-
son unam togam penulatam ad manus cum menyver.

Item, volo quod residuum bonorum meorum in Oxonia

l Blank in MS.
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sit ad usum Magistri Edmundi Alyard, sic quod solvat

. . . .
J
Johanni Skelton et Thomae Coco. Item,

volo quod oves meae, quas habet Willelmus Bataly
senior in villa de Mawteby, dividantur equaliter inter

fratrem meum Edmundum Paston, et sororem meam
Annam Yelverton, et sororem meam Margeriam Paston,
uxorem fratris mei Johannis Paston. Item, lego terras

et tenementa manerij mei de Cressyngham, si possum
dare, fratri meo Johanni Paston armigero, sibi et hsere-

dibus suis, sub condicione ista, quod si contingat fratrem

meum prsedictum, Johannem Paston, esse hseredem

patris mei, quod nullo modo habeat terras et tenementa

prsedicta, sed quod frater meus Edmundus Paston

habeat terras et tenementa prsedicta sibi et suis haere-

dibus. Residuum vero bonorum non legatorum lego
et do disposicioni executorum meorum, ut et ipsi

fideliter disponant pro anima mea.

Hujus autem testamenti mei executores condo per

prsesentes, fratrem meum Johannem Paston, armigerum,

pro ista patria, et Magistrum Edmundum Alyard pro
bonis meis remanentibus Oxonise.

835,

A.D. 1479, T 9 Aug. WILLIAM PASTON'S PLATE.

[Add. MS. 27,451, f. 2, B.M.]

JHIS indenture made the xix. day of August,
anno xix [witnesseth]

2 that I, Richard Lee,
have delivered to Mr. John Russhe thes

parcellis folowyng of plate [and]
3 of silver.

First, a bason and an ewer with
iij. combis in a skochyn.

Item, a silver potte.
A layer of silver, parte gilte with an acorne on the

knoppe.
1 Here occurs a short word, which is to me unintelligible. It seems to be

written "p'uli."
Omitted in MS. * Erased.
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A gilte stonding couppe ponsid with a cover.